Унифицированная форма

Утверждена Постановлением
Госкомстата России

От 05.01.2004г. №1

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Код

                 средняя общеобразовательная школа № 260 Форма по ОКУД 0301005

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга По ОКПО 54256463

 Номер документа Дата

ПРИКАЗ 63/46 29.08.2014

О создании школьной рабочей группы

по внедрению Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

       В целях исполнения приказа  Министерства спорта Российской Федерации

№ 471 от 11. 06. 2014 года и постановления правительства Санкт-Петербурга № 676 от

30.07. 2014 года, внедрения привлекательных форм, методов и средств организации

физкультурно-спортивных мероприятий, призванных обеспечить укрепление здоровья и

повышение физической подготовленности обучающихся, формирование навыков здорового

образа жизни, осуществления анализа и оценки уровня физической подготовленности и

степени владения практическими умениями физкультурно-оздоровительной и прикладной

направленности, выявления одарённых детей и подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать и утвердить списочный состав рабочей группы по внедрению в

образовательном учреждении Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне»:

 Елисеева Н. М., заместитель директора по ВР;

 Кроль Л. Н., заместитель директора по УР;

 Георгиевская И. В., заместитель директора по АХР;

 Моткин В. Б., учитель ОБЖ;

 Господаренко Г. А., учитель физкультуры;

 Попов С. А., учитель физкультуры

  2 . Контроль исполнения данного приказа возложить на Елисееву Н. М.,

заместителя директора по воспитательной работе.

Директор  школы             С.В.Чирина
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)